
1

2

3

4

5

6

7

8

u

u

u

u

Plas

3.49,5

3.49,5

3.49,3

3.50,1

3.50,5

3.51,2

3.52,8

3.54,9

Tid

58

375

35

96

114

280

144

188

141

44

123

204

Odds

Carius

Gilmore (GER)

Zimon (GB)

Between Friends (SWE)

Calvados (SWE)

Elusive Style (IRE)

Monfalcone (GER)

Troo Lies (SWE)

Mekong (SWE)

Oscar (SWE)

Surfer (POL)

Ask Me Ma (IRE)

6

7

6

7

5

4

5

6

6

5

5

5

Å

v

v

v

v

v

he

v

v

v

v

v

he

K

B

B

65

65

65

67

68

60

65

65

65

67

66

62

Vekt

(69)

(69)

(65/61)

(60/58)

(69)

(69)

(65)

(63/59)

C Roberts

H Engblom

J Kelly

A Pilroth

T Hellgren

J Østerberg

M Batchelor

D Lenneblad

J O'Farrell

D Wirenstål

N Loven

K Parkin

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

L Tandberg

H Engblom

C Erichsen

B Blomqvist

D Persson

R Nygård

R Haugen

A Andersson

L Spørck

T Oscarsson

N Bogen

S Johnson

Trenere/Eiere

Team Tangen

Rune Ohlsson

Stall Bowler

Team V Racing

Stalll SRS KB

Beate Olerud

H W Brunla Gård

Anna-Maria Andersson

Stall NOK

Tony Oscarsson

Nils Petter Bogen

Stephen Hugh Johnson

Vunnet med 0,5-hode-3,0-2,0-3,5-8,0-10,5 lengder.

3200 hæ  HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE III ca kl 18.15 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 4-årige og eldre
hester som pr 1.1.2010 kun har seiret en gang. Vekt: 4-årige 64 kg, eldre 67 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 6 kg. Lettelse: 2
kg for hester som ikke har seiret. Innm avg: 250 kr. 3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

1

1

7

5

2

4

12

10

3

6

8

11

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 1. pga sjenering

Plassert 2. pga sjenering

Plassert 3. pga sjenering

Brøt

Mistet rytter

Styrtet

Brøt

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Richard of York (GB)-Carroll (DEN) e. Haul Knight (GB) Eier: Team Tangen Uppf: Gulbrand Gjestvang Trener: Lise Tandberg,
Sørkedalen

Vinner (1)  Odds: 5,89     Plass (1-7-5)  Odds: 2,45 - 8,16 - 2,60     DUO (1-7)  Odds: 218,25     TRIPPEL (1-7-5)  Odds: 1224,40

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 329

 3 188

 11 640

 26 236

 10 329

 3 188

 11 640

 26 236

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 393  51 393Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

1.16,0

1.16,8

1.16,8

1.16,9

1.17,2

1.18,1

Tid

26

86

33

61

69

68

Odds

Poppi

Shakkmatt

Heather Honey

Theatrical Sky

Lady Rossmo

Royal Games

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

he

he

he

h

K

57

59

55

57

57

59

Vekt

(57)

T Smith

PA Gråberg

A Pilroth

JE Neuroth

P Pinto

K Andersen

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

A Lund

N Petersen

A Karlsen

C Erichsen

E Sundbye

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Unna

Stall Ion

Bollerød Stutteri

Stall Puma

Stall MCM

Jan Petter Sissener

Vunnet med 4,0-nese-0,5-1,5-4,5 lengder

1170 gr  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP ca kl 18.45 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 2-årige
norskoppdrettede maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 -
Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

2

3

6

2

1

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Lorofino (NOR)-Morten's Secret (USA) e. Blair's Cove (USA) Eier: Stall Unna Uppf: Nina Henriette Andersen Trener: Arnfinn Lund,
Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 2,63     Plass (3-6-2)  Odds: 1,28 - 3,40 - 1,27     DUO (3-6)  Odds: 14,95     TRIPPEL (3-6-2)  Odds: 61,13

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 544

 1 445

 9 370

 16 156

 22 873

 4 633

 21 010

 42 392

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 515  90 908Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

1.54,3

1.54,5

1.54,5

1.54,6

1.55,0

1.55,4

1.57,0

Tid

35

84

100

71

183

150

20

0

Odds

Lazy Lord (GB)

Quint Essentials (SWE)

The Pirate (DEN)

Perks (IRE)

Massenzio (IRE)

Archived (IRE)

Walzertraum (USA)

Tam O'Rito (SWE)

4

7

7

5

6

5

5

8

Å

v

v

h

v

v

h

h

v

K

B

B

B

53

58

56

61

55

55

63

Vekt

T Smith

E Ski

PA Gråberg

D Danekilde

K Arnkværn

K Andersen

R Schistl

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

A Lund

C Slettemark

N Petersen

J Long

B Gulbransen

A Hyldmo

F Reuterskiøld

L Bexell

Trenere/Eiere

Arnfinn Lund

Stall Exit

Marianne Petersen

Chess Racing AB

Kristin & Bjørn

Stall Big Horn

Mr Ascot

Camilla Cervin og Lars Bexell

Vunnet med 1,0-hode-0,5-2,0-2,0-8,0 lengder

1730 gr  ROMOLA ELITELØP ca kl 19.10 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 63/52
kg. Høyest formtall = 63 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

3

1

2

3

6

5

8

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (dårliga blodverdier)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 4 år e. Fantastic Light (USA)-Yanka (USA) e. Blushing John (USA) Eier: Arnfinn Lund Uppf: A. Parker Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 3,58     Plass (1-2-3)  Odds: 1,26 - 1,28 - 1,51     DUO (1-2)  Odds: 15,89     TRIPPEL (1-2-3)  Odds: 38,79

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 478

 1 960

 11 084

 16 404

 38 351

 6 593

 32 094

 58 796

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 926  135 834Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.44,9

1.45,5

1.46,6

1.46,6

1.46,9

1.47,5

1.48,1

1.48,2

1.48,3

1.49,7

Tid

29

46

60

178

237

170

64

141

120

160

Odds

Osorios Trial (GB)

Whatasurprise (DEN)

Aries (DEN)

Johceane (FR)

Cute Diamond (IRE)

Chairman Stephen (USA)

Ferrozzo

Noble Knight (IRE)

Soviet Moon (DEN)

Ionius (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

h

he

he

v

v

h

v

v

K

B

B

B

61

61

58

56

54

58

61

58

58

61

Vekt

(56)

E Ski

PA Gråberg

M Fretheim

D Danekilde

A Pilroth

P Pinto

T Jørgensen

L Hammer-
Hansen

J Johansen

JE Neuroth

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Haugen

N Petersen

J Fretheim

J Long

P Høiom

A Lund

W Torgersen

C Erichsen

B Olsen

W Neuroth

Trenere/Eiere

High Time Racing

Niels Petersen

Pelagic Racing Norway

JP Long HB

Clair Soleil HB

Stall Bonne Nuit

Stall Solberg

Society of Noble Gamblers

Stein I Modahl og Sven Erik Strøm

Stall EOS

Vunnet med 3,0-5,5-hode-1,5-3,0-3,0-0,5-0,5-7,0 lengder

1600 gr  DERBY DRØMMEN 3-ÅRSLØP ca kl 19.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige hester som kun har
seiret en gang. Vekt: 58 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-
05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

4

1

10

5

3

8

7

9

2

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Osorio (GER)-Skytrial (USA) e. Sky Classic (USA) Eier: High Time Racing Uppf: Newsells Park Stud Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (1)  Odds: 2,94     Plass (1-10-5)  Odds: 1,51 - 1,85 - 1,98     DUO (1-10)  Odds: 6,41     TRIPPEL (1-10-5)  Odds: 30,85

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 402

 3 501

 12 049

 19 835

 52 753

 10 094

 44 143

 78 631

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49 787  185 621Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

2.44,0

2.44,5

2.44,5

2.44,5

2.45,1

2.45,3

2.45,4

2.46,8

2.47,5

2.48,4

Tid

106

166

274

400

14

350

351

216

131

60

0

Odds

Sweet Baby Jane (IRE)

Hongkong Dancer (DEN)

Freja (IRE)

Magnificence (GB)

Symbol of Arch (USA)

Intricate Talent (USA)

Balsha (USA)

Karibu Sana (GB)

Tears Go By (IRE)

Wellness (GER)

Anaza (FR)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

C Lopez

R Schistl

K Andersen

E Ski

L Hammer-
Hansen

M Fretheim

G Solis

PA Gråberg

J Johansen

JE Neuroth

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

A Lund

B Olsen

B Olsen

R Haugen

A Lund

J Fretheim

R Kvisla

N Petersen

B Olsen

W Neuroth

O Larsen

Trenere/Eiere

Stall Funny

Stald Hong Kong

Stald Fortyfour

Stall RH

Stall Symbol

Stall MCM

Stall Silverræven

Nina Olsson

Stald Fortyfour

Stall Perlen

Jones & Co

Vunnet med 2,5-hode-hode-3,0-1,0-0,5-7,0-3,5-4,5 lengder

2400 gr  NORSK OAKS ca kl 19.55 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg:
5.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie. Minnepremie til rytter og trener.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

5

5

8

9

1

2

10

6

3

11

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 3 år e. Royal Applause (GB)-Nebulae (IRE) e. Unfuwain (USA) Eier: Stall Funny Uppf: Raymond P Doyle Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 10,65     Plass (5-8-9)  Odds: 5,15 - 3,30 - 4,06     DUO (5-8)  Odds: 711,00     TRIPPEL (5-8-9)  Odds: 3468,00

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 32 039

 5 817

 18 960

 39 634

 84 792

 15 911

 63 103

 118 265

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 96 450  282 071Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plas

2.27,9

2.28,2

2.28,4

2.29,0

2.29,0

2.29,3

2.29,3

2.29,8

2.29,8

2.30,0

2.30,0

2.31,5

2.33,0

2.35,8

Tid

31

68

85

417

343

63

271

104

160

195

136

126

417

295

0

Odds

Topper (DEN)

Head Above Clouds (IRE)

Caliente (SWE)

Dutchess of Bogstad

Severio (IRE)

Flying Falk (IRE)

Bonne Geni

Harmony Hall

Mohikan (SWE)

Lady Morgana

Vivat (POL)

Zafirah (DEN)

Emma (DEN)

Lord Rossmo

Zelzele (SWE)

12

7

3

3

4

6

5

5

4

3

8

6

3

3

4

Å

v

v

he

he

he

v

v

v

v

he

v

he

he

v

he

K

B

B

B

B

B

58

64

58,5

55,5

57

64

58

56

60

60,5

60

58

55,5

55,5

Vekt

(61,5)

(55,5)

C Lopez

L Hammer-
Hansen

M Haugland

M Fretheim

K Arnkværn

F Salvador

JE Neuroth

PA Gråberg

R De Oliveira

E Ski

D Danekilde

T Jørgensen

J Johansen

U Kumar

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

J Lindstøl

P Strømberg

E Sundbye

J Fretheim

H Rådstoga

K Arnesen

C Slettemark

N Petersen

T Langvad

R Haugen

N Bogen

H Soma

N Petersen

E Sundbye

P Amoudruz

Trenere/Eiere

Stall Bjerkheim

Help

Tom Luhnenschloss og Ole Einar
Gjerde

Stall Bogstad

Hanne Rådstoga

Knut O. Arnesen

Stall Exit og Hilde Iversen

Stall Rhythm

Stall Fellow

Stall NOR og Lagulise Racing

Nils Petter Bogen

Stall Heia

Stall NOK

Stall Bogstad

Stall Zygot - Easy

Vunnet med 1,5-1,0-3,0-hals-1,5-hode-2,5-hals-1,0-nese-7,5-12,5-14,0 lengder

2160 gr  RAMBO'S SISTER LØP ca kl 20.20 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 100727 3-årige minus 11,5 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

6

2

11

7

10

15

9

8

1

14

6

13

5

12

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (dårliga blodverdier)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 12 år e. Dunphy (IRE)-Ordea Mare (GER) e. Sparkler (GB) Eier: Stall Bjerkheim Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Jens Erik Lindstøl, Risør

Vinner (2)  Odds: 3,11     Plass (2-11-7)  Odds: 1,89 - 1,56 - 2,84     DUO (2-11)  Odds: 19,79     TRIPPEL (2-11-7)  Odds: 95,46

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 975

 4 066

 11 744

 32 048

 101 767

 19 977

 74 847

 150 313

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 833  346 904Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

s

Plas

1.13,9

1.14,2

1.14,5

1.14,6

1.14,6

1.14,8

1.15,1

1.15,1

1.15,1

1.16,0

1.16,7

1.17,4

Tid

59

105

104

209

52

286

153

52

70

64

333

281

0

0

Odds

Bello Secondo (POL)

The One And Only (DEN)

Zaphir (GB)

Faahem (GB)

Match Point (FR)

Light The Fire (IRE)

Royal Hill

Fair Flair (IRE)

Ticmotor

Tumaco (CHI)

Gifted Lass (GB)

Dalmeny (GB)

Rapponghi (IRE)

Evening Rose (SWE)

4

4

3

7

4

4

8

6

5

7

8

5

6

5

Å

v

v

v

v

he

v

v

he

h

v

he

he

v

he

K

B

B

B

B

B

52

58

53

48

60

59

55

58

58

62

55

54

Vekt

(49/45)

(61)

(49)

T Smith

R Olechea

D Danekilde

N Mortensen

PA Gråberg

K Andersen

M Fretheim

E Ski

M Haugland

C Lopez

L Hammer-
Hansen

F Salvador

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

N Bogen

G Naustdal

Z Benedek

H Engblom

N Petersen

N Petersen

J Fretheim

P Nordbye

J Fretheim

A Nunez

L Natt och Dag

S Holden

E Sundbye

S Tandberg

Trenere/Eiere

Nils Petter Bogen

René Fritzenwanker

Stall Aton

Henrik Engblom

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Zuccini

Stall Scope

Stall Hope

Stall MCM

Stall Tres Mosqueteros

Stall Camino

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Tinus Lühnenschloss

Stall Avant og Solveig B. Tandberg

Vunnet med 1,5-1,5-0,5-hode-1,0-1,5-hode-nese-4,5-3,5-3,5 lengder

1170 gr  SUBARU CUP - SØLVDIVISJON SPRINT ca kl 21.10 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 3-årige og eldre
hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100727 3-årige minus 24 kg, eldre 22 kg.
Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010

7

7

10

3

1

5

6

4

2

8

13

14

11

9

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Special Power (IRE)-Bella Ballerina (POL) e. Alamo Bay (USA) Eier: Nils Petter Bogen Uppf: Robert Groczyca Trener: Nils Petter
Bogen, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 2-7 Odds : 23,13
V5 løp 3-7. Rett rad 1-1-5-2-7 72 rader med 5 rett gir 7.262 kr.

Vinner (7)  Odds: 5,92     Plass (7-10-3)  Odds: 2,34 - 3,14 - 4,46     DUO (7-10)  Odds: 70,26     TRIPPEL (7-10-3)  Odds: 278,31

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 20 402

 4 192

 17 800

 63 614

 122 169

 24 169

 92 647

 213 927

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 106 008  452 912Totalt

804.505
383.027

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

2.48,2

2.48,4

2.48,4

2.48,5

2.48,6

2.48,8

2.49,0

2.49,5

Tid

94

30

67

61

153

96

174

36

Odds

Omoto Sando (FR)

Beluga (SWE)

Vamp (FR)

What Budget (GB)

Amazer (SWE)

Windiana (SWE)

Medallic (SWE)

Nosferatu (IRE)

7

4

5

6

5

4

4

7

Å

v

v

v

he

v

he

v

v

K

B

B

B

B

61

58

56

55

52

53

52

64

Vekt

(49)

P Pinto

JE Neuroth

M Fretheim

J Johansen

T Smith

R Olechea

D Danekilde

C Lopez

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

A Lund

W Neuroth

J Fretheim

A Lund

A Lund

W Neuroth

A Nunez

J Lindstøl

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

Stall Moreno og Wido Neuroth AS

I/S Stjernestallen

Ambitions

Leif-Erik Thoresen

Erling Johansen

Stall Tres Mosqueteros

Lindstøl Racing & Partners

Vunnet med 1,0-nese-0,5-0,5-1,0-1,0-2,5 lengder

2400 gr  SUBARU CUP - SØLVDIVISJON STAYER ca kl 21.10 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100727 3-årige minus 27 kg, eldre
22 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Torsdag  5 August 2010
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Vinner: V 7 år e. Trempolino (USA)-Mayreau (GB) e. Slip Anchor (GB) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Nils Petter Gill Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 2-7 Odds : 23,13
V5 løp 3-7. Rett rad 1-1-5-2-7 72 rader med 5 rett gir 7.262 kr.

Vinner (6)  Odds: 9,41     Plass (6-3-5)  Odds: 1,98 - 3,02 - 1,55     DUO (6-3)  Odds: 66,95     TRIPPEL (6-3-5)  Odds: 166,19

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 945

 1 358

 10 712

 29 202

 132 114

 25 527

 103 359

 243 129

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 217  504 129Totalt

804.505
383.027

V5 :
DD :

1.691.661Totalomsetning :



PRELIM
IN

ÄRPlas Tid Odds

Ukjent (SWE)11

Å

he

K

58

Vekt

U rytter

Ryttere Pris/ Trenere/Eiere

Gribbylunds Krog AB

1170 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks. 
Kvalifiseringstid 1.20,0. Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr.
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